1

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND               Ba Tiêu, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v đăng ký danh sách

tập huấn truyền thông

công tác trẻ em năm 2024

tại xã Ba Tiêu

Kính gửi:

Phòng LĐTBXH huyện Ba Tơ.

Thực hiện Công văn số 58/LĐTBXH ngày 12/3/2024 của Phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội huyện Ba Tơ về việc phối hợp tổ chức tập huấn

truyền thông công tác trẻ em năm 2024;

UBND xã Ba Tiêu đăng ký danh sách tập huấn như sau:

 1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 08h00, ngày 28/03/2024

2. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa xã Ba Tiêu.

3. Thành phần: Tổng cộng: 100 đại biểu tham gia.

(Có danh sách đại biểu tham gia kèm theo)

UBND xã Ba Tiêu kính gửi Phòng LĐTBXH huyện biết, tổng hợp./.

  KT.CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VHXH.

Phạm Văn Ôi

2

DANH SÁCH

Tham gia tập huấn truyền thông công tác trẻ em năm 2024 tại xã Ba Tiêu

(Kèm theo Công văn số               /UBND ngày        /03/2024)

TT Họ tên
Địa chỉ

(Thôn)
Chức danh

Đại biểu (Đánh dấu (X) và

ô

Ghi

chú
Hưởng

lương từ

ngân sách

nhà nước

Không hưởng

lương từ

ngân sách

nhà nước

1 Phạm Văn Be Làng Trui CB TE xã   X

2 Phạm Thị Thề Krầy PBT Đoàn xã   X

3 Phạm Văn Thái Làng Trui ĐVTN   X

4 Phạm Văn Na Mang Biều ĐVTN   X

5 Phạm Văn Thơn Nước Tỉa ĐVTN   X

6 Phạm Thị Say Krầy ĐVTN   X

7 Phạm Văn Thia Krầy ĐVTN   X

8 Phạm Đình Thông Krầy ĐVTN   X

9 Đinh Văn Nút Nước Tỉa ĐVTN   X

10 Phạm Văn Xê Mang Biều ĐVTN   X

11 Phạm Văn Khảo Mang Biều ĐVTN   X

12 Phạm Văn Say Mang Biều ĐVTN   X

13 Phạm Thị Lệ Làng Trui ĐVTN   X

14 Phạm Văn Quyết Làng Trui ĐVTN   X

15 Phạm Văn Gành Làng Trui ĐVTN   X

16 Phạm Thị Quỳnh Giao Làng Trui ĐVTN   X

17 Phạm Thị Duyên Mang Biều ĐVTN   X

18 Phạm Văn Hơ Mang Biều ĐVTN   X

19 Phạm Văn Lêu Mang Biều ĐVTN   X

20 Phạm Văn Nghĩa Làng Trui ĐVTN   X

21 Phạm Thị Trĩ Làng Trui ĐVTN   X

22 Phạm Văn MyLi Tơ Làng Trui ĐVTN   X

23 Phạm Văn Đức Làng Trui ĐVTN   X

24 Phạm Văn Hiếu Làng Trui ĐVTN   X

25 Phạm Thị Đóa Mang Biều ĐVTN   X

26 Phạm Thị Hy Mang Biều ĐVTN   X

27 Phạm Thị Hâm Mang Biều ĐVTN   X

28 Phạm Thị Bốt Mang Biều ĐVTN   X

29 Trần Văn Nhân Mang Biều ĐVTN   X

30 Phạm Văn Su Mang Biều ĐVTN   X

31 Phạm Trung Cơn Mang Biều ĐVTN   X

32 Phạm Văn Hiếu Nước Tỉa ĐVTN   X

33 Phạm Văn Hảo Nước Tỉa ĐVTN   X

34 Phạm Thanh Sương Nước Tỉa ĐVTN   X

35 Phạm Thị Hằng Nước Tỉa ĐVTN   X

3

36 Phạm Thị Thênh Nước Tỉa ĐVTN   X

37 Phạm Văn Tiên Nước Tỉa ĐVTN   X

38 Phạm Văn Tạo Nước Tỉa ĐVTN   X

39 Phạm Thị Sư Krầy ĐVTN   X

40 Phạm Thị Nga Krầy ĐVTN   X

41 Phạm Thị Tiến Krầy ĐVTN   X

42 Phạm Văn Thắng Krầy ĐVTN   X

43 Đinh Văn Mum Krầy ĐVTN   X

44 Phạm Văn Giăng Krầy ĐVTN   X

45 Phạm Văn Cầu Krầy ĐVTN   X

46 Phạm Thị Đé Krầy Hội viên PN   X

47 Phạm Thị Rim Krầy Hội viên PN   X

48 Phạm Thị Trở Krầy Hội viên PN   X

49 Phạm Thị Se Krầy Hội viên PN   X

50 Phạm Thị Hy Krầy Hội viên PN   X

51 Phạm Thị Ngon Krầy Hội viên PN   X

52 Phạm Thị Trung Krầy Hội viên PN   X

53 Phạm Thị Nga Krầy Hội viên PN   X

54 Phạm Thị Thiếu Krầy Hội viên PN   X

55 Phạm Thị Thu Krầy Hội viên PN   X

56 Phạm Thị The Krầy Hội viên PN   X

57 Phạm Thị Thôn Krầy Hội viên PN   X

58 Phạm Thị Sư Krầy Hội viên PN   X

59 Phạm Thị Thương Krầy Hội viên PN   X

60 Phạm Thị Cúc Krầy Hội viên PN   X

61 Phạm Thị Tuyết Krầy Hội viên PN   X

62 Phạm Thị Đần Krầy Hội viên PN   X

63 Phạm Thị Một Krầy Hội viên PN   X

64 Phạm Thị Tay Krầy Hội viên PN   X

65 Phạm Thị Thình Krầy Hội viên PN   X

66 Phạm Thị Hội Krầy Hội viên PN   X

67 Phạm Thị Bốt Mang Biều Hội viên PN   X

68 Phạm Thị Vươn Mang Biều Hội viên PN   X

69 Phạm Thị Hà Mang Biều Hội viên PN   X

70 Phạm Thị Bên Mang Biều Hội viên PN   X

71 Phạm Thị Chiều Mang Biều Hội viên PN   X

72 Phạm Thị Nào Mang Biều Hội viên PN   X

73 Đinh Thị Bỉ Mang Biều Hội viên PN   X

74 Phạm Thị Hương(A) Mang Biều Hội viên PN   X

75 Phạm Thị Kinh Mang Biều Hội viên PN   X

76 Phạm Thị Kiếu Mang Biều Hội viên PN   X

77 Phạm Thị Hách Mang Biều Hội viên PN   X

78 Phạm Thị Hương(B) Mang Biều Hội viên PN   X

4

79 Phạm Thị Tên Nước Tỉa Hội viên PN   X

80 Phạm Thị Thui Nước Tỉa Hội viên PN   X

81 Phạm Thị Thênh Nước Tỉa Hội viên PN   X

82 Phạm Thị Thình Nước Tỉa Hội viên PN   X

83 Phạm Thị The Nước Tỉa Hội viên PN   X

84 Phạm Thị Sôi Nước Tỉa Hội viên PN   X

85 Phạm Thị Điền Nước Tỉa Hội viên PN   X

86 Phạm Thị Trê Làng Trui Hội viên PN   X

87 Nguyễn T.P. Thúy Làng Trui Hội viên PN   X

88 Trần Thị Liên Làng Trui Hội viên PN   X

89 Nguyễn T.T. Hằng Làng Trui Hội viên PN   X

90 Phạm Thị Yêu Làng Trui Hội viên PN   X

91 Phạm Xuân Ân Mang Biều PCT MTTQVN   X

92 Phạm Văn Cư Nước Tỉa PCT Hội CCB   X

93 Phạm Văn Hơ Mang Biều PCT Hội ND   X

94 Phạm Thị Bốt Mang Biều Ban TG ĐU   X

95 Phạm Văn Tình Krầy Văn thư - TQ   X

96 Phạm Văn Thúy Krầy Đài TT-QLNVH   X

97 Phạm Văn Noang Làng Trui Người có uy tín   X

98 Phạm Văn Xe Krầy KN-TY   X

99 Phạm Văn Thương Làng Trui Bí thư chi bộ   X

100 Phạm Văn Sin Nước Tỉa Trưởng thôn   X

Tổng cộng 100 đại biểu

		2024-03-25T09:41:50+0700

		2024-03-25T09:59:44+0700

		2024-03-25T09:59:44+0700

		2024-03-25T09:59:44+0700

		2024-03-25T10:01:23+0700